
UCHWAŁA NR LX/747/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 1.004.260,65 zł 

1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe”, § 6290  
„Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł” o kwotę:  824.489,00 zł 

2) W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego”, § 2750 „Środki na uzupełnienie dochodów gmin”  
o kwotę: 170.935,65 zł 

3) W dziale 801 Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, § 0950  
o kwotę: 8.836,00 zł 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 316.073,14 zł 

1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, § 
6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 242.151,00 zł 

2) W dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71095 „Pozostała działalność”, § 
4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 20.000,00 zł 

3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, § 2590  
„Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” o 
kwotę: 28.777,33 zł 

4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80149 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego”, § 2540 „Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” 
o kwotę: 25.144,81 zł 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 1.320.333,79 zł 

1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe”, § 
6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 1.066.640,00 zł 

2) W dziale 801  „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, o kwotę: 
171.695,95 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE13ECC-C276-4534-9956-3E000C4D2F5E. Podpisany Strona 1



- § 2820 „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom” o kwotę: 48.454,20 zł 

- § 3040 „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” o kwotę: 
95.625,00 zł 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę: 16.437,95 zł 

- § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę: 2.342,80 zł 

- § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 8.836,00 zł 

3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80104 „Przedszkola”, § 2820 „Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom” o kwotę: 8.075,70 zł 

4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80149 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego” , § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną” o kwotę: 50.289,62 zł 

5) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80150 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” , § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną” o kwotę: 3.632,52 zł 

6) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 „Pozostała 
działalność”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE13ECC-C276-4534-9956-3E000C4D2F5E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


